[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2014г.   № 168
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Чулымского района
      В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования" (зарегистрировано в Минюсте РФ 14 ноября 2013 г. регистрационный N 30384) и в целях введения ФГОС ДО  в образовательных организациях на территории Чулымского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  план мероприятий («дорожную карту») по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Чулымского района.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В.Полозова.
Глава района                                                        А.И. Артемченко

С.В. Евраш
22-598